АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ г. Ессентуки __________

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
03.10.2023 г. № 1461 «О создании рабочей группы по содействию развитию
конкуренции и обеспечению условий для благоприятного инвестиционного
климата в городе-курорте Ессентуки»

В связи с кадровыми изменениями и на основании письма ГУП СК

«Корпорация развития Ставропольского края» от 01.10.2023 г. № 23/2092, в

соответствии с Федеральным  законом  от  6  октября  2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17

апреля 2019 г. № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в

субъектах Российской Федерации», распоряжением Губернатора

Ставропольского края от 10 сентября 2019 г. № 466-р «О некоторых мерах по

внедрению стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации в Ставропольском крае», постановлением Губернатора

Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 673 «Об оценке

деятельности органов местного самоуправления муниципальных и городских

округов Ставропольского края по содействию развитию конкуренции и

обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата в

Ставропольском крае», Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по содействию развитию

конкуренции и обеспечению условий для благоприятного инвестиционного

климата в городе-курорте Ессентуки, утвержденный постановлением

администрации города Ессентуки от 03.10.2023 г. № 1461 следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава:

Куликова Ивана

Игоревича

- начальника управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Ессентуки

1.2. Ввести в состав:

Савченко Александра

          Анатольевича

- исполняющего обязанности директора ГУП

СК «Корпорация развития Ставропольского

края» (по согласованию)

2. Общему отделу администрации города Ессентуки довести настоящее

постановление до заинтересованных лиц.

3. Управлению экономического развития и торговли администрации

города Ессентуки (Горелик В.В.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов

Проект постановления вносит

начальник управления экономического

развития и торговли администрации

города Ессентуки                                                                                 В.В.Горелик

Проект постановления визируют:

Первый заместитель главы

администрации города Ессентуки                                                  Е.В.Герасимов

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                                                      Н.Н. Попова

Заместитель заведующего отделом

правового обеспечения администрации

города Ессентуки                                                                                    В.С. Дусев

Проект постановления подготовил

главный специалист отдела экономики

и торговых отношений управления

экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки                                                    Т.М. Шувера